
 

 
 

 

 

 
Änglagård Musikalen på Oscarsteatern 20/10 2024  

med SPF Seniorerna Havsörnen, Koggen, Rospiggen och Jernet. 

Änglagård har under hösten 2023 och våren 2024 gått för fulla hus och fått lysande recensioner, 
nu har de släppt nya biljetter igen! 

Javisst låter det härligt! 1992 hade filmen premiär och den 10/9 2023 har musikalen premiär. 

Alla har vi väl sett filmen som handlar om Fanny som har kommer hem till Sverige efter att hon 
har fått ärva Änglagård. I sitt sällskap har hon Zac, dom skapar lite kaos i byn Yxared med sin 
"stil" som är så olik bybornas konservativa vanor. Det blir avundsjuka, "skitprat" och andra 
personer tar dom till sitt hjärta. Vem är det egentligen Fannys pappa? det är två av herrarna i by 
som tror att det är just han. Jag tror att det är många som sett filmerna. 

Musikalstjärnorna Tommy Körberg och Helen Sjöholm återförenas i filmen. Tommy Körberg som 
Ivar och Helen som Rut. Det är stora delar av teamet som låg bakom den stora musikalsuccén 
Så som i himmelen. 

Tuva B Larsen, Lindy Larsson, Fredrik Lycke, Sofia Pekkari och Per Svensson tillsammans med 
en stor ensemble och en levande orkester. 

Fredrik Kämpe kompositör 

Edward af Sillén och Daniel Rhén manusförfattare 

Edward är också regissör. 

Följ med oss på en härlig musikalisk eftermiddag! 

 

Pris 1 495.-                                                                                    Avresa 

Inkl.                                                                                                11.50 Öregrund, torget.     

Resa i turistbuss med toalett                                                         12.10 Östhammar, Pålkällan.   

Biljett                                                                                              12.30 Gimo,vårdcentralen.
  

Kaffe/te med smörgås serveras på hemvägen.                             12.45 Alunda, hpl 288an.   

                                                                                                        

 

Välkommen med er anmälan till respektive förenings reseombud. 

 

 

  

 

 


